

Norrdahl & Co. ApS

Bernhard Bangs Alle 27 A th., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 34 46 31 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2020.

Jon Norrdahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Norrdahl & Co. ApS
Bernhard Bangs Alle 27 A th.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 34 46 31 74

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jon Olav Norrdahl

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at drive handel, industri og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.014 t.kr. mod 927 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 88 t.kr. mod 56 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	1.014.047	927.312
1 Personaleomkostninger	-791.504	-753.576
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-104.504	-95.433
Driftsresultat	118.039	78.303
Andre finansielle indtægter	7	41
Øvrige finansielle omkostninger	-3.560	-2.219
Resultat før skat	114.486	76.125
Skat af årets resultat	-26.850	-20.118
Årets resultat	87.636	56.007
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-22.964	-51.993
Disponeret i alt	87.636	56.007

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	91.268	134.976
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>91.268</u>	<u>134.976</u>
Deposita	0	27.534
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>27.534</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>91.268</u>	<u>162.510</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	192.190	174.990
Udskudte skatteaktiver	16.520	5.729
Andre tilgodehavender	100	6.006
Periodeafgrænsningsposter	0	20.539
Tilgodehavender i alt	<u>208.810</u>	<u>207.264</u>
Likvide beholdninger	<u>389.765</u>	<u>323.027</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>598.575</u>	<u>530.291</u>
Aktiver i alt	<u>689.843</u>	<u>692.801</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	162.124	185.088
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>352.724</u>	<u>373.088</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	14.578
Selskabsskat	5.180	16.468
Anden gæld	331.939	288.667
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>337.119</u>	<u>319.713</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>337.119</u>	<u>319.713</u>
Passiver i alt	<u>689.843</u>	<u>692.801</u>

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	663.653	628.011
Pensioner	115.400	115.400
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.627
Personaleomkostninger i øvrigt	5.635	3.538
	791.504	753.576
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jon Olav Norddahl

Direktør og dirigent

På vegne af: Norddahl & Co. ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-553970939427

IP: 80.197.xxx.xxx

2020-02-19 09:48:21Z

NEM ID 

Allan Breiling

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:93080455

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-02-19 11:05:34Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>